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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:30

EREDMÉNYEK

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

A pálya  10:00  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 1 50.48

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ráhel 50.48
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Befejezési idő: 12:55A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

A pálya  11:45  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 5 49.63

2 Péringer Márk 2001 VEDAC 6 47.92

3 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 7 47.81

4 Csontos Márton 2002 BSC 3 47.57 PB

5 Gulyás Norbert 1983 BSC 4 45.33

6 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 2 37.94 PB

Fejes Viktor Félix 2002 Dobó SE 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Zalán 49.63

Péringer Márk 47.92

Mozsdényi Dávid 47.81

Csontos Márton 47.57

Gulyás Norbert 45.33

Rédecsi Roland 37.94
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Befejezési idő: 18:09A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

A pálya  17:00  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Rába Dániel 1998 Dobó SE 13 72.87 SB

2 Pásztor Bence 1995 VEDAC 14 72.19 SB

3 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 15 70.98

4 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 10 67.29

5 Varga Donát 2000 Dobó SE 12 66.82

6 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 9 64.39 PB

7 Csekő Miklós 2004 VEDAC 2 62.19 PB

8 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 11 60.89

9 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 8 57.03

10 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 6 56.55

11 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 4 53.62

12 Sztupák László 2002 Pápai AC 7 53.33 SB

13 Minyó Bence János 2001 VEDAC 5 52.47

14 Magas Dávid 1996 Pápai AC 1 47.74 PB

Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rába Dániel - - - - - 72.87

Pásztor Bence - - - - - 72.19

Pars Krisztián - - - - - 70.98

Czeller Gábor Sándor - - - - - 67.29

Varga Donát - - - - - 66.82

Árvai Krisztián - - - - - 64.39

Csekő Miklós - - - - - 62.19

Nagy Gergely - - - - - 60.89

Katavics Balázs - - - - - 57.03

Viszkeleti Vencel - - - - - 56.55

Füredi Dániel - - - - - 53.62

Sztupák László - - - - - 53.33

Minyó Bence János - - - - - 52.47

Magas Dávid - - - - - 47.74
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Befejezési idő: 11:00A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

A pálya  10:30  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 5 49.44

2 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 3 36.04

3 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 4 35.35

4 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 2 26.64

5 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 1 21.93

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 49.44

Viszkeleti Villő Anna 36.04

Németh Zsanett 35.35

Papp Daniella 26.64

Decsi Dorka 21.93
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Befejezési idő: 15:11A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

A pálya  14:30  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 10 62.48 SB

2 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 9 59.66 PB

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 7 57.07

4 Gombás Petra 2001 VEDAC 8 54.38

5 Csatári Dominika 2002 VEDAC 6 45.36

6 Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC 5 44.93 PB

7 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 4 43.20 PB

8 Buruzs Réka Jázmin 2003 Győri Atlétikai Club 2 35.50

9 Péter Dorina 2005 Vitalitás SE 1 31.66 PB

Major Mirtill Anna 2004 Pápai AC 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Zsanett 62.48

Viszkeleti Villő Anna 59.66

Csatári Jázmin 57.07

Gombás Petra 54.38

Csatári Dominika 45.36

Csernyik Dzsenifer 44.93

Decsi Dorka 43.20

Buruzs Réka Jázmin 35.50

Péter Dorina 31.66
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:06A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

A pálya  11:00  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 8 54.65

2 Csontos Márton 2002 BSC 7 50.33 SB

3 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 4 42.40 PB

4 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 3 39.36

5 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 6 39.25

6 Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC 1 26.85 PB

Fejes Viktor Félix 2002 Dobó SE 2 DNS

Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 5 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Zalán 54.65

Csontos Márton 50.33

Rédecsi Roland 42.40

Viszkeleti Vencel 39.36

Katavics Balázs 39.25

Tóth Hunor Zoltán 26.85
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:20A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 8 69.03 PB

2 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 13 67.58

3 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 10 66.85

4 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 12 66.14

5 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 9 65.16

6 Sztupák László 2002 Pápai AC 11 62.96 SB

7 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 7 57.68

8 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 1 56.42 PB

9 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 5 49.84 PB

10 Jankó Dominik 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 44.90

11 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 44.63

12 Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC 2 35.05 PB

Horváth Áron András 2006 Pápai AC 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós 69.03

Katavics Balázs 67.58

Füredi Dániel 66.85

Méhes Krisztián 66.14

Viszkeleti Vencel 65.16

Sztupák László 62.96

Varga Benjámin 57.68

Imre Roland 56.42

Rajczi Balázs 49.84

Jankó Dominik 44.90

Németh Bence Boldizsár 44.63

Tóth Hunor Zoltán 35.05
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ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:25A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

A pálya  12:45  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 8 73.85 PB

2 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 9 70.91

3 Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI 5 65.72 PB

4 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 6 65.60

5 Koós Gábor 2005 Haladás VSE 7 65.56

6 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 4 61.55 PB

7 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 2 55.19

8 Horváth Áron András 2006 Pápai AC 3 52.80

9 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 1 48.68

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós 73.85

Füredi Dániel 70.91

Szabados Ármin 65.72

Varga Benjámin 65.60

Koós Gábor 65.56

Imre Roland 61.55

Rajczi Balázs 55.19

Horváth Áron András 52.80

Beke Zétény 48.68
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ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:09A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  13:45  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 6 68.20

2 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 5 66.19

3 Fertig Fanni 2007 VEDAC 4 48.14

4 Major Mirtill Anna 2004 Pápai AC 3 43.99 PB

5 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 1 39.31 PB

6 Péter Dorina 2005 Vitalitás SE 2 39.30 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 68.20

Csatári Jázmin 66.19

Fertig Fanni 48.14

Major Mirtill Anna 43.99

Szabados Ráhel 39.31

Péter Dorina 39.30
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:34A győztes edzője Lezsák Balázs.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

A pálya  09:00  1. nap – 2021-04-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI 8 75.92

2 Horváth Áron András 2006 Pápai AC 7 62.72

3 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 56.20 PB

4 Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 5 38.44 PB

5 Fekete András Máté 2006 VEDAC 2 30.90 PB

6 Bankó Milán 2007 VEDAC 3 24.49

7 Bankó Olivér 2007 VEDAC 4 23.90

8 Szabó Barnabás 2007 VEDAC 1 23.70 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin 75.92

Horváth Áron András 62.72

Beke Zétény 56.20

Menyhárt Balázs Géza 38.44

Fekete András Máté 30.90

Bankó Milán 24.49

Bankó Olivér 23.90

Szabó Barnabás 23.70


